
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 

Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

                                                                                                                                             pag. 1/2 
 
 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 
Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. isc. APIC82900B   -   Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

con sezioni ad indirizzo musicale 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE- 

 Progetto PON/FESR " Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022. 
 C.P: 13.1.5A- FESRPON - MA - 2022 - 67 

 
     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e 
per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO         l’Avviso Pubblico per la presentazione di proposte progettuali finalizzato alla       
         realizzazione di  Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia spazi, Asse  
         V – Priorità d’investimento:  13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
        della crisi nel contesto della pandemia  di COVID-19 e delle sue conseguenze 
        sociali e preparare una ripresa verde, digitale e  resiliente dell’economia” – Obiettivo 
        specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e  resiliente dell'economia - 
        Azione 13.1.5 "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 
 
VISTA        la candidatura n. 1087044 presentata da questo Istituto in data 09/06/2022;  
 
VISTA        la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. AOOGABMI -72962 del 05/09/2022 che 
        rappresenta  la formale autorizzazione del progetto con oggetto: Fondi Strutturali 
        Europei – Programma  Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
        l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
        sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento 13i – (FESR) 
       “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
        19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
        dell’economia”. Obiettivo Specifico 13.1 – Azione 13.1.5 "Ambienti didattici e innovativi” 
        Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022; 

 
VISTE         le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR  
        2014-2020; 
 
VISTA        la delibera n. 40 del Consiglio d’Istituto del 29 settembre 2022 di autorizzazione all’ 
        assunzione in bilancio; 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020062 - 19/11/2022 - VI.2 - U



 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 

Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

                                                                                                                                             pag. 2/2 
 
 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 
Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. isc. APIC82900B   -   Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

con sezioni ad indirizzo musicale 

 

VISTO  l’avviso per il reclutamento di esperti che dovranno ricoprire il ruolo di Collaudatore, 

avviso prot. n. 19399 del 09/11/2022 in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria: 
 
 
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE: 
 

art. 3 comma 1 avviso 19399 del 09/11/2022 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 VALENTINI ALESSANDRA 17 

 
art. 3 comma 2 avviso 19399 del 09/11/2022 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

2 SPINA DANIELE 8 

 
 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 3 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

    La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Elvia Cimica 

 
 
 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0020062 - 19/11/2022 - VI.2 - U


		2022-11-19T12:24:41+0100
	ELVIA CIMICA




